

# Årsredovisning

för

## Peter Hedblom Golf Aktiebolag

556506-9209

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Hedblom, Styrelseledamot  
2023-07-06

Styrelsen för Peter Hedblom Golf Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 1995 i samband med att Peter Hedblom mycket framgångsrikt etablerade sig professionellt på den internationella golftouren.

Under senare år bedriver Peter Hedblom konsultationer inom golfområdet samt medverkar såsom expertkommentator vid både nationella och internationella tävlingar som bl a sänds via MTG Sport.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	697	427	305	670
Resultat efter finansiella poster	-373	373	-150	-487
Soliditet (%)	95	97	98	96

Omsättningen har ökat med 38 % sedan föregående räkenskapsår. Det beror till största del på återgång till normal verksamhet efter Coronapandemin då tävlingar ställdes in.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 163 733	395 471	5 679 204
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-360 000		-360 000
Balanseras i ny räkning			395 471	-395 471	0
Årets resultat				-372 872	-372 872
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 199 204</b>	<b>-372 872</b>	<b>4 946 332</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 399 204
årets förlust	-372 872
	<b>5 026 332</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	4 826 332
	<b>5 026 332</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		697 391	426 903
Övriga rörelseintäkter		70 000	18 931
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>767 391</b>	<b>445 834</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-736 026	-115 989
Personalkostnader	2	-932 608	-778 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 266	-43 280
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 689 900</b>	<b>-937 890</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-922 509</b>	<b>-492 056</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		550 000	865 653
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-399	-806
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>549 637</b>	<b>864 847</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-372 872</b>	<b>372 791</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	22 680
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>22 680</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-372 872</b>	<b>395 471</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-372 872</b>	<b>395 471</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	241 119	253 720
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 603	21 268
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>253 722</b>	<b>274 988</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	4 543 307	4 543 307
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 543 307</b>	<b>4 543 307</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 797 029</b>	<b>4 818 295</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		87 357	0
Övriga fordringar		67 882	502 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>195 239</b>	<b>502 761</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		254 000	254 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>254 000</b>	<b>254 000</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		139 622	236 132
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>139 622</b>	<b>236 132</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>588 861</b>	<b>992 893</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**5 385 890**

**5 811 188**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	5 399 204	5 163 733
Årets resultat	-372 872	395 471
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>5 026 332</b>	<b>5 559 204</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 146 332</b>	<b>5 679 204</b>

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	-19 987	-19 987
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>-19 987</b>	<b>-19 987</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	905
Leverantörsskulder	6 874	1 871
Skatteskulder	14 373	125
Övriga skulder	227 298	138 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>259 545</b>	<b>151 971</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 385 890

5 811 188

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Byggnader	33 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	420 000	420 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>420 000</b>	<b>420 000</b>
Ingående avskrivningar	-166 279	-153 679
Årets avskrivningar	-12 600	-12 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-178 879</b>	<b>-166 279</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>241 121</b>	<b>253 721</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	187 591	187 591
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>187 591</b>	<b>187 591</b>
Ingående avskrivningar	-166 323	-135 643
Årets avskrivningar	-8 665	-30 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-174 988</b>	<b>-166 323</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 603</b>	<b>21 268</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 543 307	4 543 307
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 543 307</b>	<b>4 543 307</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 543 307</b>	<b>4 543 307</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2023-06-30

*Peter Hedblom*  
Peter Hedblom